
ARCANDIS-EcoTab
Fosfaadivabad nõudepesutabletid

Kõigile kodumajapidamises kasutatavatele nõudepesumasinatele
Väga tõhus valgu ja tärklise eemaldaja
Eemaldab kiirelt ja põhjalikult tugevalt kinnitunud toidujäägid, samuti tee ja
kohviplekid
Täielik puhastusvõime isegi madalatel temperatuuridel
Klaasi korrosioonivastane kaitse
Ei sisalda fosfaate, lõhnaaineid ega säilitusaineid
Omistatud Euroopa Ökomärgis

Kasutamine
Sobib kõikidele aluselist ainet taluvatele keraamilistele, klaasist, roostevabast materjalist ja plastikust nõudele.
Kristallklaase, käsitsi maalitud portselani, alumiiniumist valmistatud potte ja panne, samuti puidust käepidemega
söögiriistu tuleks pesta käsitsi. Mitte kasutada hõbedast ja alumiiniumist sööginõudepesemiseks.

Juhend
Palun testige toodet materjalile sobivuse tagamiseks esmalt silmatorkamatus kohas. Palun järgige seadme tootja juhiseid.

Mehaaniline nõudepesu:
Loputage nõudelt lahtised toidujäägid enne nende masinasse asetamist. Eemaldage tableti kaitsekile ja asetage tablett
nõudepesumasina pesuvahendi jaoturisse. Seejärel valige pesuprogramm ja käivitage masin. Lühikeste pesutsüklite puhul
soovitame kasutada toodet ARCANDIS-Powder. Kulu: 1,0 tablett pesutsükli kohta.
 
Kontrollige ja puhastage filtrit regulaarselt. Täitke soolamahuti (veepehmendussool) ja loputusvahendi kamber õigeaegselt.

Märkus
Kiehl ei vastuta toote ebaõigest kasutamisest tekitatud kahjude eest. Sellele nõudepesuvahendile on omistatud ökomärgis ning see tagab suurepärased
puhastustulemused madalate temperatuuride juures (55 °C). Valige nõudepesumasinal madala temperatuuriga programm, käivitage masin vaid siis, kui see
on täiesti täis, ning ärge kasutage soovituslikust kogusest rohkem nõudepesuvahendit. Nii säästate energiat ja vett ning vähendate vee saastumist. Pakend
on taaskasutatav.

Koostis (vastavalt 648/2004/EÜ)
Mitteioonsed pindaktiivsed ained < 5%, fosfonaadid < 5%, polükarboksülaadid < 5%, hapnikupõhised pleegitusained 5–15 %, ensüümid (Protease,
Amylase).
pH väärtus (1:100): 10,5

Klassifikatsioon
Klassifikatsioon (kontsentraadis): GHS07, Hoiatus. H319 Põhjustab tugevat silmade ärritust. P102 Hoida lastele kättesaamatus kohas. P305+P351+P338
SILMA SATTUMISE KORRAL: Loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge
eemaldada. Loputada veel kord. P337+P313 Kui silmade ärritus ei möödu: Pöörduda arsti poole. P101 Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või
etikett. EUH208 Sisaldab Protease, Amylase. Võib esile kutsuda allergilise reaktsiooni.
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Artikli nr. Pakendi ühik (PÜ) Pakendiühikute (PÜ) arv kaubaaluse kohta
j56115a Pappkast 5 x 60 tabletti 84


